na złożone vadium rsr. N. dołączam, które wrazie nieotrzymania się na licytacji sam odbiorę lub o odesłanie przez pocztę proszam.— Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku 1853. (tu podpisać imię i nazwisko). (3)

Lublin dnia 3/15 Kwietnia 1853 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu MACKIEWICZ

Naczelnik Kancellaryi J. Koźmiński.

Wydział Administracyi Sekcyja Wyznań.

**RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.**

Nr. 28419. Podaje do powszechnej wiadomości iż w Biorze Rządu Głnego Lubelskiego odbywać się będzie na d. 8/20 Maja r. b.

Zaświadczenie Kassy Powiatowej na złożone w niej vadium w kwocie Rsr. 71 kop 65 załączam które w razie nieotrzymania się przy licytacji, sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N pisałem dnia N. Miesiąca N. roku 1853 (podpisać imię i Nazwisko).

Lublin dnia 3/15 Kwietnia 1853 r.

Assesor Kollegialny Rewiński.

(3)

*Dyrekcya Szczęgółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Lubelskiej w Lublinie.*

Nr. 568. Na zasadzie art. 86 i 87 prawa o T. K. Z.

Naczelnicy zaś Powiatowi o skutku niniejszego zarządzenia w przeciągu 2ch miesięcy rapporta Rządowi Gubernialnemu złożyć są w obowiązku i nadmienić przy tem, iż jeżeliby po zarządzaniu tego śledztwa, później wykryło się, iż pomieniony Jakób Wołowski posiadał gdzie jakie fundusze, winny niedoniesienia o tem właściwej władzy do odpowiedzialności za szkodę Skarbowi rządową pociągnięty zostanie.

Lublin dnia 9/21 Kwietnia 1853 roku

Nr 34749/14775. Z powodu licznych zażeń na nadużycia przez Dzierżawców dochodów Konsumcyjnych po miastach i osadach popełnianych przy poborze i Kontrolli podatku Konsumcyjnego od wódki oraz przy sprzedaży jej ze Składow przez nich utrzymywanych Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu rozporządzeniem swym z dnia 11/23 Marca r. b. Nr. 20334 określić bliżej prawa Dzierżawcom służące i co za postąpienie ich uważanem być powinno.

Rozporządzenie takowe Rząd Gubernialny [podając do powszechnej wiadomości, ściśle jego przestrzegania wszystkim swoim podwładnym poleca.

Lublin dnia 10/22 Kwietnia 1853 r.

p.o. Gubernatora Cywilnego Rańca Stana MACKIEWICZ. Naczelnik Kancelaryi Koźmiński

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW I SKARBU

Wydział dochów Niestalych. Sekcja Konsumcyjna.

Warszawa 11/23 Marca 1853 r. Nr 20334/5380

Celem zapobieżenia nadużyciom przez dzierżawców dochodów konsumcyjnych po miastach i osadach popełnianym przy poborze i kontrolli podatku konsumcyjnego od wódki, oraz przy sprzedaży jej ze swoich składow, Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu postanowiła określić bliżej jakie im służą prawa, i co za przestąpienie tych praw, uważanem być powinno:

Z polecenia Dyrektora Głównego Prezydującego Radca Stanu (podpisano) CIECHANOWSKI.

Dyrektor Kancellaryi Radca Dworu (podpisano) Parzelski.

Naczelnik Sekcyi Radca Dworu (podpisano) Słomkowski.

### KOMMISSYA RZĄDOWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I DUCHOWNYCH.

Nr. 5053/1428 Reskryptami z dnia 7/19 Maja 1847 roku Nro 21604/11896, z dnia 11/23 Czerwca tegoż roku Nro 26908/15041 i z dnia 6/18 Listopada 1851 roku Nro 46032/11015 wskazując Rządowi Gubernialnemu jakie mianowicie dowody składane być winny Kommissyi Rządowej przy przedstawieniu pod Jej zatwierdzenie regulacji gruntów w dobrach prywatnych i instytutowych tak wtenczas gdy ta połączona jest z czynszowaniem lub gdy pozostawia bez zmiany dotychczasowe powinności włościac.

poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętych w warunkach licytacyjnych. Zaświadczenie Kassy Powiatowej na złożone w niej vadium w kwocie rsr. N. załączam, które wrazie nie utrzymania się przy licytacji sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N. piśmie dnia N. miesiąca N. r. 1853. (podpisać imie nazwisko):

Lublin dnia 16/28 Marca 1853 r.

Assesor Kollegiajny Rewiński.

(3)

#### *Dyrekeya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Lubelskiej w Lublinie.*

Nr. 432 Na zasadze art. 86 i 87 prawa o T. K. Z.

Wrazie skargami uchylonych formalności poprzedzających wydzierżawienie wcześniej przed terminem licytacji.

2. Wrazie zof. sążnienia samej licytacji, natychmiast do protokołu licytacyjnego późniejsze albowiem podania wolać co do zasadności rozbiierać nie będą i jako spóźnione bez skutku pozostaną.

Lublina dnia 25 Marca (6 Kwietnia) 1853 r.

Referendarz Sianu Prezes LEMPICKI.

Asesor Kollegjalny Pisarz D. S. W. M. Pomorski.

#### Naczelnik Powiatu Lubelskiego.

Nro 7046. Ogłoszona na dzień 19/31 Marca r. b. licytacya odbyć się mająca na dodatkowe roboty Ratusza Miejskiego w mieście Kazimierzu dotowa dla bractw konkurentów spełza na niczem, przeto Naczelnik Powiatu podaje do powszechnej wiadomości że powtórnie w dniu 6/13 Maja r. b. w Biórze Naczelnika Powiatu o godzinie 4 z południa odbywać się będzie płoas licytacya in minus od summy rs. 79 kop. 82. na wymienione wyżej roboty a to według oznaczenia przez Komisaryą Rządową Spraw Wewnętrznych i Dochodowych pod dnim 25 Lipca (6 Sierpnia) 1852 r. zatwierdzonego oraz według warunków każdodziennie w Biórze rzedzonym przejrzeń się mogących w oznaczonym przeto miejscu i terminie chęć licytowania mający zaopatrzeni w wadium rs. 7 k. 93 zgłosić się zechcą.

w Lublinie dnia 10/22 Kwietnia 1853 r.

(1)

w. a. Rada Honorowy Przekopowicz Pom. Nacz.

#### Naczelnik Powiatu Siedleckiego.

Nro 6561. Paniewał ogłoszona na dzień dzisiejszy licytacya na wystawienie domu dla sług, kościelnych Szpitala zwanego przy Kościele r. g. w mieście Sokółowie spełza bez skutecznosci, przeto przeznaczony drugi termin do odbycia takowej na dzień 5/17 Maja r. b. na godzinę 12 z rana, z wyjątkiem iż w tym terminie powtórna licytacya odbywać się będzie w Biórze Powiatu, gdzie wszelak na rzeczową entrepryzę każdodziennie wyjąwszy dni świąteczne przejrzanym być może.

Siedlce dnia 16/28 Kwietnia 1853 r.

A. Hincz. (1)

#### Magistrat Miasta Lublina.

Nro 5070. Podaje do wiadomości księgo iz na wydzierżawienie dochodu Kassy Miasta Lublina na lata 1854/6 a mianowicie: 1. Akcyzy od Wina od rs. 141 ko. 5. 2. Izobit przy Bramie Grodzkiej rs. 13 k. 2 odbywać się będzie w Magistracie miasta Lublina dnia 4/16 Czerwca 1853 r. licytacya główna in plus pczynając od godziny 10 z rana w oznaczonym przeto miejscu i terminie chęć licytowania mający zaopatrzeni w wadium 1/10 części praelium fisci wyrównywające zgłosić się zechcą gdzie im warunki odczytane zostaną.

(1)

Lublina dnia 18/30 Kwietnia 1853 r.

Prezydent Górecki.

#### Magistrat Miasta Liwa w Powiecie Siedleckim

Nro 145. Podaje do powszechnej wiadomości, iż licytacya na wydzierżawienie dochodu z polewania na rzecz Kassy miejskiej w gruntach miasta Liwa na lata 1853/56 czyli od dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1853 r. do dnia ostatniego Sierpnia 1856 r. odbywać się będzie w Magistracie tutéjszym w dniu 13/25 Maja r. b. i rozpoczyna zostanie od summy rs. 5 rocznego czynszu. Chęć przeto mający zadzierżawienia wspomnionego dochodu zechcą się stawić w miejscu i terminie oznaczonym wraz z kwotą kop. 50 na wadium które odstępującym od licytacji zaraz powroconem będzie, a utrzymującego się zatrzymanem zostanie w Kassie miejskiej po dopełnieniu przez niego kwoty jaka wypadnie dla wyrównania 1/5 części summy nowo wylicytowanej aż do czasu złożenia kaucyi. O innych warunkach można powziąć wiadomość tak w Magistracie miasta Liwa jako też w Biórze W. Naczelnika Powiatu Siedleckiego.

w Liwie dnia 12/24 Kwietnia 1853 r.

Burmistrz Szczepański.

(1)

#### Magistrat Miasta Rządowego Ostrowa

Nro 425. Z powodu że dochody z pięciu łak miejskich własnością Kassy Ekonomicznej miasta tutéjszego będących w dniu dzisiejszym jako pierwszym terminie do wydzierżawienie na czas, od 1 Lipca 1853 r. do końca

Czerwiec 1856 r.

naznaczył, przystępujący do tej licytacji winien złożyć wadium 1/10 części procent fisci wyrównywające rs. 3 k. 56, o innych warunkach przed licytacyjnymi w każdym czasie w Kancellaryi Magistratu przekonać się można. Chęć mających licytowania aby się w miejscu i czasie do licytacji naznaczonym zebrać raczyli uprzejmie wzywa.

Ostrowie dnia 17/29 Kwietnia 1853 r. Burmistrz Radca Honorowy Dembczyński.

### Magistrat Miasta Łosice

Nro 5577. Ponieważ pierwszy termin licytacji na trzyletnie wydzierżawienie czyli od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1853 r. do dnia 18/30 Czerwca 1856 r. dochołu z propinacji do Kassy Ekonomicznej miasta Łosice przynależnego na dzień 13/25 b. m. i r. oznaczony dla braku pretendentów spełz bez skutecznio, przeto Magistrat miasta podaje do wiadomości iż w Biórze tutejszego Magistratu w dniu 7/19 Maja r. b.

94 jako 1/10 część dotychczasowego dochodu wyrównywające. Które to wadium odstępującym od licytacji zaraz zwrócone, utrzymującym się zatrzymane zostanie aż do czasu złożenia kaucyi, o innych zaś warunkach licytacyjnych i szczegółach, konkurenci każdego czasu w Magistracie dowiedzieć się mogą.

Łosice dnia 14/26 Kwietnia 1853 r.

Burmistrz Tchorzewski.

### O B W I E S Z C Z E N I A.

Pisarz Sądu Pokoju Okregu Zamojskiego.

Z powodu śmierci Tandy Mószkowiczowej właścicielki nieruchomości pod Numerem 118 w Zamościu położonej otworzył się spadek, którego regulacya, w dniu 2/14 Grudnia r. 1853 nastąpi. W tym przeto terminie interesanci pod skutkami prekluzyi przed podpisanyw Pisarzem Sądu Pokoju stawić się winni.

Szczebrzeszyn d. 19/31 Marca 1853 r.

P. Ziemięcki

Komornik Sądowy przy Trybunale Cywilnym Gubernii Lubelskiej w Siedlcach

Zawiadomia iż w dniu 18/30 Czerwca r. b. o godzinie 10 z rana przed Janem Walentym Zawadzkiem Regentem Kancellaryi Okregu Łukowskiego w Mieście Powiatowem Łukowie Gubernii Lubelskiej, odbywać się będzie publiczna licytacja na trzyletnie wydzierżawienie Dóbr Ziemijskich Saleje Część Litt. A. w Okregu Łukowskim Gubernii Lubelskiej położonych, uważając od dnia 1/24 Czerwca r. b. do dnia 1 Miesiaca tegoż 1856. Roczna cena dzierżawna, oprócz podatków i Rat Towarzystwa Kredytowego ustanowiona jest na Rsr. 75 od której licytacja rozpocznie się. Wadium wynosi Rsr. 75 protokół zajęcia i warunki w Kancellaryi Regenta licytację odbywać mającego przejrzane być mogą.

Siedlce dnia 1/13 Kwietnia 1853 roku

Jgnacy Rabek

Wyrokiem Trybunału Lubelskiego na dniu 3/15 Września 1852 r. z powództwa Jana Gruszeckiego obywatela tutejszo krajowego w dobrach Krzczonowie Okregu i Gubernii Lubelskiej mieszkającego przeciwko Janowi Nepomucenowi Baranowskiemu, Adwokatowi Sądu Appellacyjnego jako ojcu i Opiekunowi małoletniego Ignacego Baranowskiego, w małżeństwie z niegdą

Sędzią Trybunału Lubelskiego spadkowej, Pierwsza Publikacya warunków licytacyjnych [pod którą wzmiankowana nieruchomość ma być sprzedana, odbyła się na audyencyi Trybunału Cywilnego w Lublinie dnia 14/26 Kwietnia 1853 roku, który wyrokiem swym z tejże daty termin do przygotowania jej przysądzenia na dzień 30 Maja (11 Czerwca) r. b. wyznaczył. W tym więc dniu odbędzie się na audyencyi Trybunału Lubelskiego, w miejscu zwykłych jego posiedzeń, przygotowawcze nieruchomości sprzedawanej przysądzenie, które zaoznaczone od summy Rsr. 444 kop. 41 i pół jako szacunku przez biegłych wynależionego. Opis nieruchomości sprzedawanej znajduje się tak w protokule relacyi biegłych jak i w zbiorze objaśnień i warunków sprzedaży, które w Kancellaryi Pisarza Trybunału Lubelskiego i u podpisanego Patrona przejrzane być mogą.

Lublin dnia 18/30 Kwietnia 1853 r.

Karol Czupczyński P. T. II.